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Agenda Vertrouwelijk Algemeen Bestuur Veiligheidsregio

Datum
Tijd
Locatie

Voorzitter

A.l

A.2

A3

A.4

A.4.1

A.4.2

Limburg-Noord (werkvergadering)
04-07-2025
9:30 - 12:00
Raadzaal gemeente Maasgouw (Markt 36, 6051 DZ Maasbracht)
A. Scholten

Opening en mededelingen

Besluitenlijst van de werkvergadering AB VRLN d.d. 28 maart 2025
Politie-aangelegenheden

Ter bespreking

Toekomstbestendige huisvesting VRLN

Proces bestuurlijke portefeuilleverdeling

Rondvraag en sluiting

Bedrijfsvertrouwelijk (BBN1)



